[bookmark: _GoBack]Pouso Alegre, 14 de agosto de 2019.

Ofício Nº 311 / 2019

Prezada Senhora,

Cumpre-nos informar que foi celebrado entre a Câmara Municipal de Pouso Alegre e a Polícia Civil do Estado de Minas Gerais acordo para o estabelecimento de base de cooperação, visando a otimização da prestação de serviços de identificação civil na cidade de Pouso Alegre, através de sistema informatizado.

Dessa forma, solicitamos a participação do colaborador   Jonas Guedes Pereira (Assistente Administrativo, CPF nº 061.126.196-01, RG MG-13.217.505)  no “ Curso de Capacitação de Identificadores Ad Hoc”,  que ocorrerá entre os dias 26 de agosto a 06 de setembro de 2019, na ACADEPOL.

Atenciosamente,

	Oliveira
	Renato Gavião

	PRESIDENTE DA MESA
	DELEGADO REGIONAL DE POUSO ALEGRE

	CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
	MAPS 1.237.672-9

À Senhora
Letícia Baptista Gamboge Reis
Superintendente de Planejamento, Gestão e Finanças
Polícia Civil
Pouso Alegre-MG